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10 km, Frauen, Männer und Master-Klassen 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 468 WENZ Carlayl 1985 GER LG Odenwald 39:02
2 143 SELIG Julius 1994 GER  TV Hetzbach 39:04 + 0:02
3 124 REBSCHER Nils 1993 GER  TV Hetzbach 44:03 + 5:01
4 470 REISER Jürgen 1974 GER LG Odenwald 44:12 + 5:10
5 458 MERTINS Stephan 1974 GER VfL Michelstadt 44:37 + 5:35
6 61 REBSCHER Peter 1993 GER  TV Hetzbach 44:38 + 5:36
7 456 SCHUMACHER Achim 1963 GER LAZ Mosbach-Elztal 44:50 + 5:48
8 460 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub Güttersbach e.V. 45:04 + 6:02
9 457 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt 47:30 + 8:28

10 464 BELLER Stefan 1990 GER Michelstadt 53:32 + 14:30
11 440 WALTER Sandra 1977 GER SV 1896 Mörlenbach 53:46 + 14:44
12 163 SCHWEITZER Hans 1956 GER LC Michelstadt 54:43 + 15:41
13 441 DAUB Marcel 1985 GER TCO Beerfelden 54:58 + 15:56
14 438 JAUERNIG Rolf 1971 GER SV 1896 Mörlenbach 55:28 + 16:26
15 417 SCHLECHT-

KAZANDZHIEV Benjamin
1983 GER LG Odenwald 55:45 + 16:43

16 466 HOFFERBERTH Volkmar 1959 GER TV Fränkisch-Crumbach 58:27 + 19:25
17 453 SCHMIDT Sabine 1973 GER SV Fröhlichkeit Falken-

Gesäß
59:33 + 20:31

18 428 BERARDO Sandra 1964 GER Marathon-Team Ketsch 59:48 + 20:46
19 461 SIEFERT Herbert 1954 GER LG Odenwald 1:02:27 + 23:25
20 454 SCHMIDT Stefan 1969 GER SV Fröhlichkeit Falken-

Gesäß
1:05:16 + 26:14

21 467 RUPP Reiner 1964 GER KSV Reichelsheim 1:07:40 + 28:38
22 403 SCHRÖDER Ernst 1949 GER LC Michelstadt 1:09:48 + 30:46
23 451 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach 1:10:36 + 31:34
24 402 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim 1:16:49 + 37:47
25 427 MINK Gerhard 1953 GER LT-HP-Hambach 1:40:27 + 1:01:25

10 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 143 SELIG Julius 1994 GER  TV Hetzbach 39:04
2 124 REBSCHER Nils 1993 GER  TV Hetzbach 44:03 + 4:59
3 61 REBSCHER Peter 1993 GER  TV Hetzbach 44:38 + 5:34
4 464 BELLER Stefan 1990 GER Michelstadt 53:32 + 14:28

10 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 468 WENZ Carlayl 1985 GER LG Odenwald 39:02
2 441 DAUB Marcel 1985 GER TCO Beerfelden 54:58 + 15:56

10 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 468 WENZ Carlayl 1985 GER LG Odenwald 39:02 + 38:59
10 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 417 SCHLECHT-
KAZANDZHIEV Benjamin

1983 GER LG Odenwald 55:45
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10 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 417 SCHLECHT-
KAZANDZHIEV Benjamin

1983 GER LG Odenwald 55:45 + 55:41

10 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 440 WALTER Sandra 1977 GER SV 1896 Mörlenbach 53:46
10 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 470 REISER Jürgen 1974 GER LG Odenwald 44:12
2 458 MERTINS Stephan 1974 GER VfL Michelstadt 44:37 + 0:25
3 438 JAUERNIG Rolf 1971 GER SV 1896 Mörlenbach 55:28 + 11:16

10 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 470 REISER Jürgen 1974 GER LG Odenwald 44:12 + 44:09
2 458 MERTINS Stephan 1974 GER VfL Michelstadt 44:37 + 44:34

10 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 460 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub Güttersbach e.V. 45:04
2 454 SCHMIDT Stefan 1969 GER SV Fröhlichkeit Falken-

Gesäß
1:05:16 + 20:12

3 451 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach 1:10:36 + 25:32
10 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 460 KAUFMANN Thomas 1965 GER Skiclub Güttersbach e.V. 45:04 + 45:01
2 454 SCHMIDT Stefan 1969 GER SV Fröhlichkeit Falken-

Gesäß
1:05:16 + 1:05:13

3 451 ZINKE Stephan 1968 GER TSV Kirch-Brombach 1:10:36 + 1:10:33
10 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 457 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt 47:30
2 453 SCHMIDT Sabine 1973 GER SV Fröhlichkeit Falken-

Gesäß
59:33 + 12:03

10 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 457 HEERS Gesa 1972 GER VfL Michelstadt 47:30 + 47:27
2 453 SCHMIDT Sabine 1973 GER SV Fröhlichkeit Falken-

Gesäß
59:33 + 59:30

10 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 456 SCHUMACHER Achim 1963 GER LAZ Mosbach-Elztal 44:50
2 467 RUPP Reiner 1964 GER KSV Reichelsheim 1:07:40 + 22:50
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10 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 467 RUPP Reiner 1964 GER KSV Reichelsheim 1:07:40 + 1:07:35
10 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 163 SCHWEITZER Hans 1956 GER LC Michelstadt 54:43
2 466 HOFFERBERTH Volkmar 1959 GER TV Fränkisch-Crumbach 58:27 + 3:44

10 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 163 SCHWEITZER Hans 1956 GER LC Michelstadt 54:43 + 54:39
2 466 HOFFERBERTH Volkmar 1959 GER TV Fränkisch-Crumbach 58:27 + 58:23

10 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 428 BERARDO Sandra 1964 GER Marathon-Team Ketsch 59:48
10 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 461 SIEFERT Herbert 1954 GER LG Odenwald 1:02:27
2 427 MINK Gerhard 1953 GER LT-HP-Hambach 1:40:27 + 38:00

10 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 461 SIEFERT Herbert 1954 GER LG Odenwald 1:02:27 + 1:02:23
10 km, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 403 SCHRÖDER Ernst 1949 GER LC Michelstadt 1:09:48
2 402 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim 1:16:49 + 7:01

10 km, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 15:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 403 SCHRÖDER Ernst 1949 GER LC Michelstadt 1:09:48 + 1:09:43
2 402 MENZEL Karl-Heinz 1948 GER KSV Reichelsheim 1:16:49 + 1:16:44

2,7 km, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 12.10.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 449 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst 8:55
2 465 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald 9:08 + 0:13
3 442 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst 9:34 + 0:39
4 407 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald 10:15 + 1:20
5 418 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald 10:21 + 1:26
6 410 KIBARA Hiram 2012 GER LG Odenwald 10:41 + 1:46
7 422 TRNKA Frieda 2012 GER LG Odenwald 10:46 + 1:51
8 408 KAZANDZHIEV

Johannes-Benjamin
2011 GER LG Odenwald 11:32 + 2:37

9 421 TRAUTMANN Emma 2010 GER LG Odenwald 12:43 + 3:48
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2,7 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 449 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst 8:55
2 407 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald 10:15 + 1:20

2,7 km, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 449 PFANNMÜLLER Phillip 2010 GER TSV Höchst 8:55 + 8:54
2 407 HEERS Jesper 2010 GER LG Odenwald 10:15 + 10:14

Mannschaftswertung KM-Wertung (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
MEISINGER Paul (2012) 9:08 (1.) - KIBARA Hiram (2012) 10:41 (3.) - KAZANDZHIEV Johannes-Benjamin
(2011) 11:32 (4.)

2,7 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 421 TRAUTMANN Emma 2010 GER LG Odenwald 12:43
2,7 km, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 421 TRAUTMANN Emma 2010 GER LG Odenwald 12:43 + 12:42

Mannschaftswertung KM-Wertung (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
MEISINGER Paul (2012) 9:08 (1.) - KIBARA Hiram (2012) 10:41 (3.) - KAZANDZHIEV Johannes-Benjamin
(2011) 11:32 (4.)

2,7 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 442 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst 9:34
2 408 KAZANDZHIEV

Johannes-Benjamin
2011 GER LG Odenwald 11:32 + 1:58

2,7 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 442 BISCHOF Colin 2011 GER TSV Höchst 9:34 + 9:33
2 408 KAZANDZHIEV

Johannes-Benjamin
2011 GER LG Odenwald 11:32 + 11:31

Mannschaftswertung KM-Wertung (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
MEISINGER Paul (2012) 9:08 (1.) - KIBARA Hiram (2012) 10:41 (3.) - KAZANDZHIEV Johannes-Benjamin
(2011) 11:32 (4.)

2,7 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 465 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald 9:08
2 410 KIBARA Hiram 2012 GER LG Odenwald 10:41 + 1:33



Waldlauf Beerfelden
Oberzent, Sportgelände an der Stried, 12.10.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 12.10.2024 18:51:17 mit Track and Field 3.1.0.7468 lizenziert für HLV-Kreis Odenwald Seite 5 von 9

2,7 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 465 MEISINGER Paul 2012 GER LG Odenwald 9:08 + 9:07
2 410 KIBARA Hiram 2012 GER LG Odenwald 10:41 + 10:40

Mannschaftswertung KM-Wertung (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
MEISINGER Paul (2012) 9:08 (1.) - KIBARA Hiram (2012) 10:41 (3.) - KAZANDZHIEV Johannes-Benjamin
(2011) 11:32 (4.)

2,7 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 418 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald 10:21
2 422 TRNKA Frieda 2012 GER LG Odenwald 10:46 + 0:25

2,7 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:50
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 418 SEGBERS Luisa 2012 GER LG Odenwald 10:21 + 10:20
2 422 TRNKA Frieda 2012 GER LG Odenwald 10:46 + 10:45

Mannschaftswertung KM-Wertung (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
MEISINGER Paul (2012) 9:08 (1.) - KIBARA Hiram (2012) 10:41 (3.) - KAZANDZHIEV Johannes-Benjamin
(2011) 11:32 (4.)

1,35 km, M11, M10, W11, W10 12.10.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 SIEFERT Jonas 2014 GER LG Odenwald 5:04
2 450 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst 5:10 + 0:06
3 412 KISLINSKIY Mara 2014 GER LG Odenwald 5:15 + 0:11
4 439 WALTER Ida 2014 GER SV 1896 Mörlenbach 5:15 + 0:11
5 452 SUPPES Jarno 2014 GER TV Fürth 5:30 + 0:26
6 420 TRAUTMANN Emil 2014 GER LG Odenwald 5:37 + 0:33
7 443 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst 5:39 + 0:35
8 1 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald 5:57 + 0:53
9 413 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald 6:22 + 1:18

10 411 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald 6:23 + 1:19
11 409 KAZANDZHIEV Samuel 2013 GER LG Odenwald 8:51 + 3:47
12 12 KIBARA Grace 2014 GER LG Odenwald 11:21 + 6:17

1,35 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 450 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst 5:10
2 409 KAZANDZHIEV Samuel 2013 GER LG Odenwald 8:51 + 3:41

1,35 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 450 SCHMIDT Leonard 2013 GER TSV Höchst 5:10 + 5:09
2 409 KAZANDZHIEV Samuel 2013 GER LG Odenwald 8:51 + 8:50
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Mannschaftswertung KM-Wertung (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
KISLINSKIY Mara (2014) 5:15 (1.) - PÜRSING Malea (2014) 5:57 (3.) - KISLINSKIY Nele (2014) 6:22 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
SIEFERT Jonas (2014) 5:04 (1.) - TRAUTMANN Emil (2014) 5:37 (3.) - KAZANDZHIEV Samuel (2013) 8:51
(4.)

1,35 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 SIEFERT Jonas 2014 GER LG Odenwald 5:04
2 452 SUPPES Jarno 2014 GER TV Fürth 5:30 + 0:26
3 420 TRAUTMANN Emil 2014 GER LG Odenwald 5:37 + 0:33

1,35 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 SIEFERT Jonas 2014 GER LG Odenwald 5:04 + 5:03
2 420 TRAUTMANN Emil 2014 GER LG Odenwald 5:37 + 5:36

Mannschaftswertung KM-Wertung (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
KISLINSKIY Mara (2014) 5:15 (1.) - PÜRSING Malea (2014) 5:57 (3.) - KISLINSKIY Nele (2014) 6:22 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
SIEFERT Jonas (2014) 5:04 (1.) - TRAUTMANN Emil (2014) 5:37 (3.) - KAZANDZHIEV Samuel (2013) 8:51
(4.)

1,35 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 443 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst 5:39
1,35 km, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 443 BISCHOF Noelle 2013 GER TSV Höchst 5:39 + 5:38

Mannschaftswertung KM-Wertung (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
KISLINSKIY Mara (2014) 5:15 (1.) - PÜRSING Malea (2014) 5:57 (3.) - KISLINSKIY Nele (2014) 6:22 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
SIEFERT Jonas (2014) 5:04 (1.) - TRAUTMANN Emil (2014) 5:37 (3.) - KAZANDZHIEV Samuel (2013) 8:51
(4.)
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1,35 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 412 KISLINSKIY Mara 2014 GER LG Odenwald 5:15
2 439 WALTER Ida 2014 GER SV 1896 Mörlenbach 5:15
3 1 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald 5:57 + 0:42
4 413 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald 6:22 + 1:07
5 411 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald 6:23 + 1:08
6 12 KIBARA Grace 2014 GER LG Odenwald 11:21 + 6:06

1,35 km, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:30
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 412 KISLINSKIY Mara 2014 GER LG Odenwald 5:15 + 5:14
2 1 PÜRSING Malea 2014 GER LG Odenwald 5:57 + 5:56
3 413 KISLINSKIY Nele 2014 GER LG Odenwald 6:22 + 6:21
4 411 KISLINSKIY Lilli 2014 GER LG Odenwald 6:23 + 6:22
5 12 KIBARA Grace 2014 GER LG Odenwald 11:21 + 11:20

Mannschaftswertung KM-Wertung (W11, W10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
KISLINSKIY Mara (2014) 5:15 (1.) - PÜRSING Malea (2014) 5:57 (3.) - KISLINSKIY Nele (2014) 6:22 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M11, M10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 8
SIEFERT Jonas (2014) 5:04 (1.) - TRAUTMANN Emil (2014) 5:37 (3.) - KAZANDZHIEV Samuel (2013) 8:51
(4.)

940m, M9, M8, W9, W8 12.10.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 426 WOLF Emil 2016 GER LG Odenwald 3:47
2 425 WOLF Anton 2016 GER LG Odenwald 3:49 + 0:02
3 404 BALLES Lena Theresa 2016 GER LG Odenwald 3:57 + 0:10
4 423 WIESNER Finn 2015 GER LG Odenwald 4:12 + 0:25
5 416 REEG Marie 2015 GER LG Odenwald 4:16 + 0:29
6 432 KLEIN Annabelle 2015 GER Reinhart-van-Gülpen-

Schule
4:19 + 0:32

7 445 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst 4:30 + 0:43
8 414 KOCH Emmaluisa 2016 GER LG Odenwald 4:34 + 0:47
9 431 FREY Ida Merle 2016 GER Reinhart-van-Gülpen-

Schule
4:40 + 0:53

10 434 OPAHLE Niklas 2015 GER Reinhart-van-Gülpen-
Schule

4:47 + 1:00

940m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 423 WIESNER Finn 2015 GER LG Odenwald 4:12
2 434 OPAHLE Niklas 2015 GER Reinhart-van-Gülpen-

Schule
4:47 + 0:35

940m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 423 WIESNER Finn 2015 GER LG Odenwald 4:12 + 4:11
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Mannschaftswertung KM-Wertung (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 7
BALLES Lena Theresa (2016) 3:57 (1.) - REEG Marie (2015) 4:16 (2.) - KOCH Emmaluisa (2016) 4:34 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 6
WOLF Emil (2016) 3:47 (1.) - WOLF Anton (2016) 3:49 (2.) - WIESNER Finn (2015) 4:12 (3.)

940m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 426 WOLF Emil 2016 GER LG Odenwald 3:47
2 425 WOLF Anton 2016 GER LG Odenwald 3:49 + 0:02

940m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 426 WOLF Emil 2016 GER LG Odenwald 3:47 + 3:46
2 425 WOLF Anton 2016 GER LG Odenwald 3:49 + 3:48

Mannschaftswertung KM-Wertung (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 7
BALLES Lena Theresa (2016) 3:57 (1.) - REEG Marie (2015) 4:16 (2.) - KOCH Emmaluisa (2016) 4:34 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 6
WOLF Emil (2016) 3:47 (1.) - WOLF Anton (2016) 3:49 (2.) - WIESNER Finn (2015) 4:12 (3.)

940m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 416 REEG Marie 2015 GER LG Odenwald 4:16
2 432 KLEIN Annabelle 2015 GER Reinhart-van-Gülpen-

Schule
4:19 + 0:03

940m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 416 REEG Marie 2015 GER LG Odenwald 4:16 + 4:15

Mannschaftswertung KM-Wertung (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 7
BALLES Lena Theresa (2016) 3:57 (1.) - REEG Marie (2015) 4:16 (2.) - KOCH Emmaluisa (2016) 4:34 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 6
WOLF Emil (2016) 3:47 (1.) - WOLF Anton (2016) 3:49 (2.) - WIESNER Finn (2015) 4:12 (3.)

940m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 404 BALLES Lena Theresa 2016 GER LG Odenwald 3:57
2 445 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst 4:30 + 0:33
3 414 KOCH Emmaluisa 2016 GER LG Odenwald 4:34 + 0:37
4 431 FREY Ida Merle 2016 GER Reinhart-van-Gülpen-

Schule
4:40 + 0:43
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940m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.10.2024 / 14:10
KM-Wertung
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 404 BALLES Lena Theresa 2016 GER LG Odenwald 3:57 + 3:56
2 445 FUCHS Viktoria 2016 GER TSV Höchst 4:30 + 4:29
3 414 KOCH Emmaluisa 2016 GER LG Odenwald 4:34 + 4:33

Mannschaftswertung KM-Wertung (W9, W8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 7
BALLES Lena Theresa (2016) 3:57 (1.) - REEG Marie (2015) 4:16 (2.) - KOCH Emmaluisa (2016) 4:34 (4.)

Mannschaftswertung KM-Wertung (M9, M8)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LG Odenwald 1 6
WOLF Emil (2016) 3:47 (1.) - WOLF Anton (2016) 3:49 (2.) - WIESNER Finn (2015) 4:12 (3.)


